
更新日：2021/5/14

省令／表示義務（７品目） 通知／表示推奨（20品目）
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洋食屋さんのナポリタン(通常・倍盛) 〇 〇 〇 ▲ ▲ ▲ 〇 ▲ 〇 ▲ ▲

ベーコンとアボカドのジェノベーゼ(通常・倍盛) 〇 〇 〇 〇 ▲ ▲ 〇 ▲ 〇 ▲ ▲

とろーりモッツァレラとベーコンのトマトソース(通常・倍盛） △ △ ○ ○ ○ ▲ △ △ △ △ △ △ △ ○ ○ △ ○ △ ○

牛ほほ肉のクリームミートソース（通常・倍盛） ○ ○ ○ ▲ ▲ ○ ○ ○ ○ ▲ ○

カルボナーラ（通常・倍盛） ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ○ ○ ○ ▲ ▲

熟成博多明太子（通常・倍盛） ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲

チキンナゲット（5個） ○ ○ ○ ▲ ▲ ▲ ○ ○ ▲ ▲ ▲

〔和風バーベキューソース〕 ○ ○ ○

うまだし手羽元から揚げ 〇 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ 〇 〇 ▲ ▲ ▲

うまだれ手羽元から揚げ 〇 ▲ ▲ ▲ ▲ 〇 〇 〇 ▲ ▲ ▲

うまから手羽元から揚げ 〇 ▲ ▲ ▲ ▲ 〇 〇 〇 ▲ ▲ ▲

オレンジジュース ▲ ▲ ▲ ▲ ○ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

ペプシコーラ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

ウーロン茶 ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

ファーストキッチン商品　アレルギー情報
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※この表は詳細に原材料調査を行った理論上のものです。
本来、その商品に使用していない食材が、工場製造時や店舗調理時に付着・混入する可能性があり、
店舗により一部の食材が異なる場合もあるなど、絶対的なものではございません。
最終的なご購入につきましては、お客様ご自身で（担当医とご相談のうえ）ご判断下さい。
※コーヒーフレッシュなどの別添品は除いた状態で表示しています。表をご覧ください。
※商品内容の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。
※店舗により販売していない商品もございます。

○ 原材料として含まれます。
△ 製品工場では、当該アレルギーを含む製品を製造しています。
▲ 店舗での調理器具・食器洗浄機・洗い場での洗浄は共用し、使い分けをしておりません。
無印 原材料として使用していません。

(※) アレルギー原因物質の総タンパク量が数μｇ/ｍｌ濃度レベルまたは
数μｇ/ｇ含有レベルに満たないものです。

(＊)   魚醤（魚介類）を使用しています。


